
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

MAKRAMEEKRANSSI
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Koko: Läpimitta n. 36 cm.
Lanka: 114 m tummanvihreää (61) Lankava Minimop 
-lankaa (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 700 g 
= 490 m). 
Muuta: 20 cm metallirengas, virkkauskoukku, sakset, 
kampa ja hajusteetonta hiuslakkaa.
Kaksoistasosolmu = KTS (kuvat 1-2): Tee neljällä 
langalla kaksiosainen solmu. 1. vaihe: Vie vasen lan-
ka kahden keskimmäisen langan yli ja oikean langan 
ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten ali ja lenkin lä-
pi eteen. 2. vaihe: Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja 
vasemman ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja len-
kin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja vastak-
kaisiin suuntiin.  Kiristä solmu edellisen alapuolelle = 1 
KTS.
Marjasolmu = MS: Tee marjasolmu 0,5 cm:n päähän 
edellisestä kerroksesta. Ota neljä lankaa ja tee niillä 3 
KTS. Vie sitten virkkauskoukulla keskimmäiset langat 
etukautta 1. KTS:n yläpuolelta, kahden keskimmäisen 
langan välistä työn taakse ja vedä ne alas, jolloin KTS-ketju rullautuu palloksi. 
Pidä keskimmäisistä langoista kiinni ja tee vielä 1 KTS muodostuneen marjan 
alapuolelle. Kiristä tarvittaessa.
Kohosolmu (= KS) oikealle viistoon (kuva 3): Pidä tukilanka oikealla kädellä 
alaviistossa työlankojen edessä, *vie työlanka etukautta tukilangan yli ja siitä ta-
kaisin alas, kiristä solmu tukilangan ympärille*, toista *-* samalla työlangalla vie-
lä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa. Tee kohosolmu vasemmalle viistoon sa-
malla tavalla mutta pidä tukilanka vasemmalla kädellä alaviistossa työlankojen 
edessä.
Työohje: Leikkaa 1 m:n pituisia lankoja 114 kpl. Kiinnitä langat surmansilmukoil-
la renkaaseen näin: Taita lanka keskeltä kahtia. Vie taite etukautta renkaan ali, 
pujota langanpäät lenkin läpi, kiristä solmu kiinni renkaaseen ja tasoita langat. 
Merkitse kerroksen vaihtumiskohta ja aloita solmiminen sopivan tason päällä.
1. krs: Ota kerroksen vaihtumiskohdan molemmilta puolilta 2+2 lankaa ja tee 
niillä 1 KTS. *Ota seuraavat 4 lankaa ja tee niillä 1 KTS. * Toista *-* krs loppuun. 
2. krs: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 1 MS*, toista *-* krs loppuun. 
3. krs: Jätä 2 lankaa suoraksi, *tee 2 MS, jätä 4 lankaa suoraksi*, toista *-* krs 
loppuun ja jätä lopuksi 2 lankaa suoraksi. 4. krs: Jätä 4 lankaa suoraksi, *tee 
1 MS, jätä 8 lankaa suoraksi*, toista *-* krs loppuun ja jätä lopuksi 4 lankaa suo-
raksi. Kerroksen vaihtumiskohta on tästä eteenpäin viimeisen marjasolmun kes-
kellä. 5. krs: Jätä 4 lankaa suoraksi, *tee 1 KTS muodostuneen kolmion ylä-
osaan, jätä 8 lankaa suoraksi*, toista *-* krs loppuun ja jätä viimeiset 4 lankaa 
suoraksi. 
6. krs: Jätä 2 lankaa suoraksi, *tee 2 KTS, jätä 4 lankaa suoraksi*, toista *-* krs 
loppuun ja jätä viimeiset 2 lankaa suoraksi.  7. krs: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 
1 KTS*, toista *-* krs loppuun. 8. krs: Tee kuten 6. krs. 9. krs: Jätä 4 lankaa 
suoraksi, *tee 1 KTS, jätä 8 lankaa suoraksi*, toista *-* krs loppuun ja jätä viimei-
set 4 lankaa suoraksi. Tee tämän jälkeen kohosolmuja 12 langan ryhmissä. Tee 
tämän jälkeen kohosolmuja 12 langan ryhmissä. 10. krs: *Ota 1. lanka vasem-
malta tukilangaksi ja tee sen ympärille 5 KS oikealle viistoon kohti kolmion kär-
keä. Ota sitten tukilangaksi 1. lanka oikealta ja tee sen ympärille 6 KS vasem-
malle viistoon*, toista *-* vielä kerran. Jatka krs loppuun näin: Ota seuraavat 12 
lankaa ja toista 10. krs.
Viimeistely: Tasoita hapsujen päät terävillä saksilla ja kampaa ne auki. Viimeis-
tele hapsut halutessasi hiuslakalla.


